Выборы депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области шестого созыва
18 сентября 2016 года
Территориальная избирательная комиссия

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11)

РЕШЕНИЕ

24 июня 2016 года

      № 3/09
О выдаче разрешения на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва
В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 35 областного закона от 01.08.2006 № 77-оз «О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Делегировать председателю территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Свирского одномандатного избирательного округа № 11 Абрамову Ю.В. право подписи на разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области шестого созыва.

2. Разместить настоящее решение в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации муниципального образования Лодейнопольский район Ленинградской области в сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Ю.В.Абрамов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Лодейнопольского муниципального района

Е.В.Беркова